02129.000576/2024-31
Número Sei:19061295

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO MEANDROS DO ARAGUAIA
Avenida Salustrino Martins Pinheiro Quadra 4 Lote 01, - Bairro Povoado Luiz Alves -  São Miguel do

Araguaia - CEP 76598-000
Telefone: (62) 3382-3126

ATA DA  REUNIÃO DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO, REALIZADA EM 28 DE

JUNHO DE 2024
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos vinte e oito dias do mês de junho de 2024, no Núcleo de Gestão Integrada - ICMBio
Meandros do Araguaia,  localizado na avenida Salustrino Martins Pinheiro, Quadra 4, Lote 01, Povoado de
Luiz Alves, São Miguel do Araguaia/GO, às 10h00min, reuniram-se de modo  remoto e presencial os
servidores públicos: Wellington Adriano Moreira Peres,  Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 2573996,
Sandro Flávio de Carvalho, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1713717 e Moisés Dias da Costa,
Técnico Administrativo, matrícula SIAPE nº 680607, respectivamente presidente e membros da Comissão
do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº 1758, de 06 de junho de 2024, documento
SEI 18846255.

Esta Comissão analisou a documentação de inscrição dos candidatos e seguindo as
orientações do Edital de Seleção, documento SEI 18998007, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CPF
Amanda Marques Melo 058.***.***-23
Ana Vitória Gomes da Silva 714.***.***-71
Dhandara Ohanna Rodrigues Costa 017.***.***-08
Gleiciane Perera do Santos 068.***.***-03
Jeane Pereira Marques 023.***.***-42
Karyna Pereira Segurado 403.***.***-95
Marcelo Araújo de Almeida 010.***.***-46
Weula Barreto Rodrigues 009.***.***-32

WELLINGTON ADRIANO MOREIRA PERES
ANALISTA AMBIENTAL/PRESIDENTE DA COMISSÃO

_______________________________________________
MOISÉS DIAS DA COSTA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO/MEMBRO DA COMISSÃO

________________________________________________
SANDRO FLÁVIO DE CARVALHO

ANALISTA AMBIENTAL/MEMBRO DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por Wellington Adriano Moreira Peres, Chefe, em
28/06/2024, às 09:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Moises Dias Da Costa, Técnico Administrativo, em
28/06/2024, às 09:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 19061295 e o código CRC 83833E40.